ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕКИРСАНОВКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

00 00  2023 г.

№

         х. Большая Кирсановка
«Об особенностях управления и распоряжения
 земельными участками, находящимися в
муниципальной собственности Большекирсановского
сельского поселения, в 2023 году»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение», Собрания депутатов Большекирсановского сельского
РЕШИЛО:
1. Установить, что Положение о регулировании земельных отношений в муниципальном образовании «Большекирсановское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов  Большекирсановского сельского поселения от 31.03.2015 №95 «Об утверждении Положения об определении порядка управления и распоряжения  земельными участками на территории  Большекирсановского сельского поселения», в 2023 году применяется с учетом с учетом особенностей, установленных постановлением Правительства Российской Федерации от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 и 2023 годах».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Председателю Собрания депутатов – главе Большекирсановского сельского поселения обеспечить официальное опубликование настоящего решения в Информационном бюллетене и разместить его на официальном сайте администрации  Большекирсановского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Большекирсановского  сельского поселения             Н.В.Лебедев